
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2021 M. BIRŽELIO 11 D. ĮSAKYMO NR. 1K-219 „DĖL 

TARPINSTITUCINĖS DARBO GRUPĖS SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

2021 m. spalio 20 d. Nr. 1K-327 

Vilnius 

 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos finansų ministro 2021 m. birželio 11 d. įsakymą Nr. 1K-

219 „Dėl tarpinstitucinės darbo grupės sudarymo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 8 d. nutarimu Nr. 1088 „Dėl Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 9.2 papunkčiu, Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo 

tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 

„Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų programą“, 4.30 ir 5.4 papunkčiais, Vadovaujančiosios, 

administruojančiosios ir audito institucijų funkcijų, įgyvendinant Ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo planą „Naujos kartos Lietuva“, paskirstymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 25 d. nutarimu Nr. 1322 „Dėl pasirengimo 

administruoti Europos Sąjungos lėšas ir jų administravimo“, 5.4 papunkčiu:“. 

2. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u tarpinstitucinę darbo grupę 2021‒2027 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos 

Lietuva“ investicijų administravimo procesams kurti (toliau – darbo grupė): 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 3 atstovai; 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 1 atstovas; 

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 3 atstovai.“ 

3. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. N u s t a t a u, kad, prireikus specialių (ekspertinių) žinių 2021‒2027 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 

„Naujos kartos Lietuva“ investicijų administravimo procesams kurti, darbo grupė turi teisę kreiptis į 

kitas valstybės įstaigas, mokslo ir studijų įstaigas, kitas įstaigas ir organizacijas, socialinius ir 

ekonominius partnerius.“   

 

 

 

Finansų ministrė              Gintarė Skaistė 


